2022 年 8 月 5 日
各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長 岡林 理

 （コード：6920 東証プライム市場）
問合せ先 経営企画部長三澤 祐太朗
 （TEL.045-478-7111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 8 月 5 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定し

ましたので、お知らせいたします。なお、本件は 2022 年 9 月 28 日開催予定の第 60 期定時株主

総会に付議する予定です。

記

１． 取締役の異動

（１） 新任取締役候補（2022 年 9 月 28 日開催予定の定時株主総会において選任、就任予定）

氏名 現職

岩田
い わ た

 宜子
よ し こ

ジェイ・ユーラス・アイアール株式会社 代表取締役
ヤマト インターナショナル株式会社 社外取締役
SMC 株式会社 社外取締役

 （注）岩田氏は社外取締役候補者です。

（２） 退任予定取締役（2022 年 9 月 28 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

氏名 現職

内山
う ち や ま

 秀
しゅう

 常務取締役

関
せ き

 寛和
ひ ろ か ず

 取締役

海老原
え び は ら

 稔
みのる

 社外取締役

下山
し も や ま

 隆之
た か ゆ き

 社外取締役

２． 監査役の異動

（１） 補欠監査役候補（2022 年 9 月 28 日開催予定の定時株主総会において選任予定）

氏名 現職

道
み ち

 あゆみ
株式会社新生銀行 社外取締役
弁護士法人早稲田大学リーガル・クリニック所属弁護士

以 上